Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.12.2022 №   6410

Великий Новгород

О внесении изменений в постановление Администрации
Великого Новгорода от 16.07.2014 № 3779

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Великого Новгорода

от 16.07.2014 № 3779 "Об утверждении Порядка заключения инвестиционного

соглашения" следующее изменение:

1.1. В преамбуле постановления слова "от 11 июня 1998 г. № 29-ОЗ"

заменить словами "от 28 марта 2016 г. № 945-ОЗ";

1.2. В Порядке заключения инвестиционного соглашения, утвержденном

вышеуказанным постановлением:

в пункте 1.1 слова "от 11 июня 1998 г. № 29-ОЗ" заменить словами

"от 28 марта 2016 г. № 945-ОЗ";

в пункте 2.9 слова "комитетом экономики" заменить словами "комитетом

экономического развития и инвестиций";

в приложении к  Порядку абзац седьмой пункта 9 исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

тд 6410п